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:

IN-1001355

Legal Formالشكل القانوني : :

الإسم التجاري

تاريخ الإصدار

تاريخ الإنتهاء

Trade Name

Issue Date

Expiry Date

:

:

:

: :
:

:

Limited Liability Companyشركة ذات مسؤولية محدودة

ريم  الامارات  للالمنيوم - ذ م م

Reem  Emirates  Aluminium-L.L.C

06/08/2006

06/08/2018

Location :موقع المنشأة :

.Enviroment Noالرقم البيئي

.FCR Noالسجل المركزي الموحد

.Trade Name Noرقم الإسم التجاري

:

:

:

:IN-100135505/08/2019

تاريخ أول إصدار

:

First Issue Date :

Owner(s) Partner(s)اسم صاحب المنشأة / الشركــــاء
نسبة الشراكةNationalityالجنسيةPartner Nameاسم الشريــــك#

Share (%)
1
2

المجموعة الملكية القابضة - ذ م م
هاي تيك الامارات للمقاولات العامة ذ.م.م

Royal Group  Holding L L C
Hitechemirats For General 
Contractin L.L.C

الإمارات العربية المتحدة
الإمارات العربية المتحدة

United Arab Emirates
United Arab Emirates

 90.00 %
 10.00 %

Activitiesالأنشــــطــة
Activityالنشاط #

1
2
3

4

صناعة وحدات زجاجية عازلة ذات جدران متعدد 
صناعة الزجاج المسطح المقسى أو المنضد 

صناعة الأطر والهياكل المعدنية اللازمة للتشييد وأجزاء منها 

صناعة الأبواب والنوافذ وأطرها والمصاريع والبوابات المعدنية 

Glass Multiple-Walled Insulating Units Manufacturing 
Toughened or Laminated Flat Glass Manufacturing 
Construction Metal Framework and  Skeletons and Parts 
thereof Manufacturing 
Metal Doors, Windows and Their Frames, Shutters and 
Gates Manufacturing 

رخصـــة صنـــاعية
رقــم الرخصــة

INDUSTRIAL LICENSE
License No

Abu Dhabi - Mussaffah - ICAD I - (6FR6, 7FR6, 5F1)

License Statusإنتـــــــاجحالة الرخصة Production: :

-

1
2
3

4

Productsالمنتجات
Productالمنتج#

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

Double Glazed Glass
Safety Glass
Laminated Glass
Aluminium and Glass  Frontages
Aluminium and Glass Windows  
Aluminium  and Glass Doors 

زجاج مزدوج
زجاج الأمان
زجاج مصفح

واجهات من الألمنيوم و الزجاج
  نوافذ من الألمنيوم و الزجاج 
  أبواب من الألمنيوم و الزجاج

ADCCI No-عضوية الغرفة : :

1412


